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Ogłoszenia Duszpasterskie na 5 Niedzielę Zwykłą 05.02.2023

Dziś przy stole Eucharystii gromadzi nas piąta niedziela w ciągu roku liturgicznego. Pamiętajmy, że nikt z nas osobiście, ani cała nasza

wspólnota parafialna nie jest w stanie pogłębić swojej więzi z Bogiem bez Eucharystii. Dopiero tu, karmiąc się prawdziwą Miłością,

każdy chrześcijanin uczy się ofiarnego życia. Baczniej i częściej wczytujmy się w Objawienie Boże zawarte w Piśmie Świętym.

Jednocześnie wsłuchujemy się w to, co mówi Kościół, którego zadaniem jest ciągłe przybliżanie nas do zbawienia.

W sobotę, 11 lutego, przypada liturgiczne wspomnienie Najświętszej Maryi Panny z Lourdes. Dokładnie tego dnia w 1858 roku, w

cztery lata po ogłoszeniu dogmatu o Niepokalanym Poczęciu, Matka Najświętsza objawiła się ubogiej pasterce, Bernadecie Soubirous

w Massabielskiej Grocie, wzywała do modlitwy oraz pokuty. Lourdes zasłynęło z licznych nawróceń i uzdrowień, stając się w krótkim

czasie centrum kultu maryjnego we Francji. Dziś do Lourdes przybywają chorzy i zdrowi pielgrzymi z całego świata.

Święto Matki Bożej z Lourdes łączymy z obchodami Światowego Dnia Chorych. Mamy więc szczególną okazję do pogłębienia postawy

wrażliwości, refleksji i czynnego działania wobec cierpiących i chorych, osamotnionych, dla tych, których mamy bardzo blisko siebie, i

dla tych, których nie znamy. Współczesny świat bardzo potrzebuje wielu dobrych Samarytan. W naszym kościele Mszę Świętą ze

specjalnym nabożeństwem dla chorych będziemy sprawowali o godz. 11:00. Serdecznie proszę o pomoc wszystkim chorym,

niepełnosprawnym, seniorom w dotarciu do naszej świątyni!

Parafianom, z Ernestynowa, którzy w tym miesiącu sprzątali kościół, serdecznie dziękujemy - Bóg zapłać. W marcu, troskę o czystość

naszej świątyni, powierzamy mieszkańcom z Ferdynandowa. Sprzątanie kościoła odbędzie się 17 marca od godz. 9.00.

Zapraszamy.

Składamy serdeczne podziękowania dla wszystkich składających ofiary na utrzymanie, oraz remont i odnowienie naszego kościoła.

Szczególne słowa wdzięczności kierujemy do anonimowego ofiarodawcy z Ernestynowa, który ofiarował 100 zł. Niech dobry Bóg

wynagrodzi swoimi łaskami wszystkich, którzy dla Jego imienia dobrze nam czynią.

 

Zawierzając się szczególnemu wstawiennictwu ?wi?tego Micha?a Archanio?a , prośmy o pokój na Ukrainie i przemianę serc dla

wrogów.

 

?wi?ty Michale Archaniele, wspomagaj nas w walce, a przeciw niegodziwo?ci i zasadzkom z?ego ducha, b?d?

nasz? obron?. Oby go Bóg pogromi? raczy?, pokornie o to prosimy, a Ty, Wodzu niebieskich zast?pów, szatana i

inne duchy z?e, które na zgub? dusz ludzkich po tym ?wiecie kr???, moc? Bo?? str?? do piek?a. Amen.
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